
 

 

 

Avis d’Appel à la Concurrence  

 

 

Nom et adresse de l’organisme acheteur : Commune d’AMBLAINVILLE 

 

Pouvoir adjudicateur : Monsieur le Maire 

 

Objet du Marché : Maîtrise d’œuvre liée aux travaux d’aménagements sécuritaires  dans la 

rue de MONTGRIFFON en partie basse, le Chemin de FONTENELLE et la ruelle du Pré 

d’OZIER à AMBLAINVILLE 

 

Type de procédure : MAPA. 

 

Type de marché de Service : Maîtrise d’œuvre   

 

Lieu d’exécution : commune d’AMBLAINVILLE  

 

 
Délais d’exécution de la phase conception : 8 semaines (2+2+4) 
 
Des variantes  seront-elles prises en compte : non  
 
Prestations divisées en lots : non 
 
Date prévisionnelle de commencement des travaux : 10 FEVRIER 2014. 
 
Modalités essentielles de financement  et de paiement : financement en cours. 
Paiement par versement d’acomptes. 
Le délai de règlement est fixé à 30 jours à compter de la date de remise du projet de décompte 
au maître d’œuvre. 
 
Langue pouvant être utilisée dans l’offre ou la candidature : Français. 
 
Conditions de participation :  
critères de sélection du candidat : expérience, capacités professionnelles, techniques et financières. 
 
Justifications à produire quant aux qualités  et capacités du candidat :  

o Lettre de candidature suivant imprimé « DC1 » 
o Déclaration du candidat établie suivant l’imprimé r éférencé « DC2 » 
o Déclaration concernant le chiffre d’affaires global  et le chiffre d’affaires pour des 

prestations similaires au cours des trois dernières  années 
o Attestation sur l’honneur pour justifier que le can didat n’entre pas dans le cas 

d’interdiction de soumissionner mentionnée à l’arti cle 43 du Code des Marchés 
Publics  

o Pouvoir de la personne habilitée à engager la socié té 
o Liste des références de prestations similaires au c ours des trois dernières années 

avec indication notamment du lieu et de la date  d’ exécution, du montant et du nom du 



pouvoir adjudicateur, éventuellement accompagnée de s certificats de qualifications 
professionnelles. 

o Documents relatifs à l’organisation et les moyens e n personnel  du prestataire 
(effectif, cadre) l’importance et les caractéristiq ues du matériel dont il dispose 

o Documents relatifs à l’organisation et les moyens e n personnel de l’entreprise 
(habilitations, formation, matériels …), l’importan ce et la caractéristique des matériels 
et engins dont elle dispose 

o Attestation d’assurance responsabilité civile 
Critères d’attribution :  
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous 
avec leur pondération : 

o Prix des prestations : 45% 
o Valeur technique : 45% 
o Délais d’exécution : 10% 

 
 
Date limite de réception des offres :   VENDREDI 20 DECEMBRE  2013  à 12h00. 
Il appartient à l’entreprise de prendre toutes les dispositions nécessaires afin de se renseigner sur les 
horaires d’ouverture de la Mairie. 
 
Délais minimum de validité des offres :   120 jours à compter de la date limite de réception des 
offres. 
 
Modalités de retrait du dossier:  
 
Le dossier est  accessible sur le site  amblainville.fr Rubrique Marchés publics 
 
Conditions de remise des offres ou des candidatures : 
Les offres seront adressées par pli recommandé, remises contre récépissé ou par voie 
électronique : selon les modalités fixées dans le règlement de consultation. 
 
 
Adresse auprès de laquelle des  renseignements administratifs (ou techniques) 
complémentaires peuvent être obtenus : En Mairie de AMBLAINVILLE 
 
Instance chargée des procédures de recours :   tribunal administratif d’Amiens – 14 rue 
Lemerchier- 80 011 AMIENS Cédex 01, tél : 03-22-33-61-70 courriel : greffe.ta-amiens@juradm.fr 
 
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des 
recours :   tribunal administratif d’Amiens – 14 rue Lemerchier- 80 011 AMIENS Cédex 01, 
tél : 03-22-33-61-70 courriel : greffe.ta-amiens@juradm.fr  
 
Instruction des recours : un recours en référé pré- contractuel peut être introduit conformément aux 
délais et aux dispositions de l’article L-551.1 du Code de Justice Administrative.  
 
Date d’envoi de l’avis : VENDREDI 6 DECEMBRE 2013 
 


